
 

 

                                      
 

                                   
         
                                Bjärehalvön tisdagen den 28 maj 

NORRVIKENS TRÄDGÅRDAR OCH RÖNNE Å. 

 
Kiviks Taxi bjuder tillsammans med SPF Brösarp, Kivik, Smedstorp och Borrby in till en trevlig resa 

till nordvästra Skåne den 28 maj 2024. 

 

Vi åker från Österlen på morgonen, stannar till för vår sedvanliga morgonfika på en trevlig rastplats. 

Tar oss sen fram till Ängelholm där vi äntrar turistbåten Laxen för en härlig guidad båttur genom 

Ängelholms egna Amazonas. På Rönne Å från Stadshuset i Ängelholm färdas vi under broar, förbi 

kända besöksmål och grönskande natur fram till Skäldervikens småbåtshamn.  

 

I Skälderviken möter vi bussen igen, och vi reser vidare upp på Bjärehalvön och Hallandsåsen, och på 

vägar med vacker utsikt når vi sen resans stora besöksmål Norrvikens Trädgårdar. I det vackra 

Orangeriet serveras vi en vällagad och god lunch, varmrätt med sallad, bröd, isvatten, kaffe & kaka. 

Mätta och belåtna får vi sen en guidad tur i den vackra och unika trädgårdsanläggningen med all sin 

blomsterprakt. 

 

På vackra försommarvägar påbörjar vi sen vår hemresa och stannar till för gott eftermiddagskaffe och 

efter en trevlig dag i goda vänners sällskap är vi åter på vårt kära Österlen vid 19 tiden på kvällen. 

 

Resans pris: 1295:- 
I priset ingår bussresa, förmiddagskaffe, guidad båttur på Rönne Å, entré, guidning och lunch på 

Norrviken, eftermiddagskaffe, resemoms och mycket nöje. 

 

Betalas till Bankgiro 5705-1237 Kiviks Taxi AB, senast den 28/4, ange namn och Bjärehalvön 

28/5 på betalningen. 

 
Vi åker från: 

07.00 Kivik, Torget.   07.15 Brösarp, Vägstationen.   07.25 Vitaby, Medborgarhus.   

07.45 Smedstorp, Medborgarhus.   08.00 Tomelilla Lidl. 

 

Välkommen med din anmälan, begränsat antal platser, först till kvarn… 

Anmälan senast den 20/4 till: Karin Öhrvik , mobilnr 0735-148300 eller e-post 

karin.ohrvik@brosarp.nu 

 
 
 
 
 
 


